Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.04.2014 г.                               с. Варзуга                                              № 42
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга от 09.12.2013 № 95 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Подготовка
объектов и систем жизнеобеспечения сельского поселения Варзуга к работе в отопительный период»  на 2014 год»

(с изм. от 27.01.2014г., 18.03.2014 г.)
     Рассмотрев протест прокураторы Терского района на постановление главы муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 09.12.2013 № 95 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения сельского поселения Варзуга к работе в отопительный период»  на 2014 год,
постановляю:
1. Протест прокураторы Терского района удовлетворить.
        2. Внести в постановление следующие изменения:
2.1. Название  изложить в  редакции:

«Об утверждении муниципальной   программы «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения сельского поселения Варзуга к работе в отопительный период  на 2014 год».

2.2.  В пункте 1 исключить слово «целевую».

2.3. В паспорте программы  исключить слово  «целевая».

2.4.  В абзаце втором раздела 1 слово «целевая» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его  обнародования  и размещению на сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

Глава муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                             Г.Н.Попов
1